
China - Thailand - Vietnam - Sushi

Hindenburgstraße 36
88499 Riedlingen

Tel: 07371/9659863

Öffnungszeiten:
Di.- So. 11:30 - 13:30 Uhr
              17:30 - 21:00 Uhr

Herzlich willkommen!
Wir wünschen Ihnen einen guten Appetit!

Montag ist Ruhetag, außer an Feiertagen

Alle Gerichte auch zum Mitnehmen.
Gebratener Reis oder Nudeln zzgl. 2 €



Vorspeisen

Vorspeisen
  7  Chinesische Frühlingsrolle
  8  Chagio
  9  Mini Frühlingsrolle
10  Gebratene Wantan
11  Sommerrolle mit Garnelen (2 Stk.)
12  Sommerrolle mit Hühnchen (2 Stk.)
13  Krabbenchips

2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
4,00 €
4,00 €

Suppen
  1  Peking Suppe
  2  Wantan Suppe
  3  Glasnudel Suppe
  4  Gemüse Suppe
  5  Tom Tam Gung Suppe
  6  Tom Ta Gai Suppe

2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
7,00 €
7,00 €
2,00 €

Salate
14  Gemischter Salat
15  Salat mit Hühnchen
16  Salat mit Shrimps
17  Glasnudel Salat mit Huhn

3,50 €
3,50 €
4,00 €
4,00 €

(f,g)

(f,g)

(b)



Sushi

Sushi Maki Rolls (10 Stück)

Neu!

S12 SakeS12 SakeS12 Sake S14 EbiS14 EbiS14 Ebi

 S1  Surimi & Gurke
 S2  Surimi & Avocado
 S3  Scampi & Gurke
 S4  Scampi & Avocado
 S5  Räucherlachs & Gurke
 S6  Räucherlachs & Avocado
 S7  Ente & Gurke
 S8  Ente & Avocado
 S9  Gurke & Avocado
S10 Huhn & Gurke
S11 Huhn & Avocado

6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €

Sushi Nigiri (4 Stück)
S12  Sake (Räucherlachs)
S13  Surimi
S14  Ebi (Garnele)
S15  Huhn

6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €



Hauptspeise

Mit Hühnchen, Gemüse & Reis
30  Chop-Suey
31  Kung Bao
32  Curry Soße
33  Sate Soße
34  Tomaten Soße
35  Paniert mit Süß-Sauer Soße
36  Mit schwarze Morcheln
37  Knusprig mit Champignon
38  Knusprig mit Süß-Sauer Soße
39  Knusprig mit Erdnuss Soße
G40 Sa-cha Soße

10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €(f)

(f)

(a,b)

(f,1)

(1)

(1)

Phở mit Koriander und Lauchzwiebel
V20  Bo (Rindfleisch)
V21  Ga (Hühnerfleisch)
V22  Bo gebraten
V23  Ga gebraten

12,50 €
12,50 €
12,50 €
12,50 €

Neu!
V20 Phở BoV20 Phở BoV20 Phở Bo



Hauptspeise

Mit Rindfleisch, Gemüse & Reis
40  Chop-Suey
41  Kung Bao
42  Curry Soße
43  Sate Soße
44  Mit Zwiebel & Knoblauch
45  Mit schwarze Morcheln
46  Erdnuss Soße
47  Sa-cha Soße
48  Versch. Fleisch mit Sa-cha Soße
49  Versch. Fleisch mit Hoi-sin Soße

12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €

(f)

(f)

(f)

(f)

Mit Ente, Gemüse & Reis
50  Chop-Suey
51  Kung Bao
52  Curry Soße
53  Sate Soße
54  Austern Soße
55  Süß-Sauer Soße
56  Mit schwarze Morcheln
57  Chili Soße
58  Erdnuss Soße
59  Sa-cha Soße
60  Hoi-sin Soße & paniertes Huhn

12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €

(f)

(f)

(5)

(f)

(f)

(5)



Hauptspeise

Mit Garnelen, Gemüse & Reis
61  Chop-Suey
62  Hoi-sin Soße
63  Curry Soße
64  Sate Soße
65  Paniert mit Süß-Sauer Soße
66  Tomaten Soße
67  Thai Sate Soße mit Zitronengras
68  Thai Curry Soße mit Zitronengras
69  Sa-cha Soße

12,50 €
12,50 €
12,50 €
12,50 €
12,50 €
12,50 €
12,50 €
12,50 €
12,50 €

(g)

(f)

(g)

(f)

Gebratene Nudel- und Reisgerichte
70  Curry Reis mit Huhn und Shrimps
71  Reis mit Huhn, Ente und Rind
72  Nudeln mit Huhn und Shrimps
73  Nudeln mit Huhn, Ente und Rind
74  Curry Reis mit Garnelen
75  Curry Nudeln mit Garnelen
76  Curry Glasnudel mit Garnelen
77  Reis mit Ente
78  Nudel mit Ente
79  Glasnudel mit Huhn, Ente und Rind

10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €

(f,b)

(a,b)

(a,b)

(a,b)



Hauptspeise

Vegetarisch
80  Gebratene Gemüse
81  Gebratener Tofu mit Gemüse
82  Tofu mit Gemüse in Tomaten Soße
83  Curry Glasnudel mit Gemüse
84  Curry Nudel mit Ei und Gemüse
85  Curry Reis mit Ei und Gemüse

8,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €

(f)

Thailändische Gerichte

T30  Rote Kokos-Curry Soße mit Huhn
T31  Kokos-Sate Soße mit Huhn
T32  Austern Soße mit Huhn
T40  Rote Kokos-Curry Soße mit Rind
T41  Kokos-Sate Soße mit Rind
T42  Austern Soße mit Rind
T50  Rote Kokos-Curry Soße mit Ente
T51  Kokos-Sate Soße mit Ente
T52  Austern Soße mit Ente

12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €(f)

Mit Zitronengras und Knoblauch(g)

(f)

(f)

Dessert
90  Frittierte Banane mit Honig
91  Frittierte Banane mit           Eis
92  Frittierte Ananas mit Honig
93  Frittierte Ananas mit          Eis

3,00 €
4,00 €
3,00 €
4,00 €



Getränke

Soft Drinks
Cola
Fanta
Spezi
Stilles Wasser
Wasser mit Kohlensäure
Apfel-Saft
Apfel Scholle
Orangen-Saft
Orangen Scholle

Lychee-Nektar
Lychee Scholle
Mango-Nektar
Mango Scholle
Guava-Nektar
Guava Scholle
Maracuja-Nektar
Maracuja Scholle
Kokos Wasser

3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,00 €
3,00 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €

3,50 €

3,50 €

3,50 €

3,50 €

3,50 €

3,50 €

3,50 €

3,50 €

3,50 €

0,25 l 0,40 l

(1,9,11)

(1,2,11)

(1,9,11)

(2,3,11)

(2,3,11)

(2,3,11)

(2,3,11)

(2,3,11)

(2,3,11)

(2,3,11)

(2,3,11)

Heiß Getränke
Kanne Grüner Tee / Jasmin Tee
Tasse vietnamesischer Kaffee

4,00 €
3,00 €(9,11)

(2,3,11)

(2,3,11)

(2,3,11)

(2,3,11)

Mitnahme von Flaschen und Dosen + 0,25 € Pfand



Alkoholische Getränke

Bier
Bier / Pilz / Radler
Hefe Weizen / Kristall Weizen
Chin. Tsingtao Bier 
Thai. Singha Bier 
Viet. Saigon Bier 

4,50 €
4,50 €

4,50 €
4,50 €
4,50 €

0,30 l 0,50 l

Wein
Weiß Wein
Rose Wein
Rot Wein
Lychee Wein
Pflaumen Wein
Sake

4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €

0,25 l

Schnaps
Reis Schnaps
Bambus Schnaps
Viet. Lua Moi Vodka

3,50 €
3,50 €
3,50 €

0,02 l

Zusatzstoffe:
1) Farbstoffe
2) Konservierungsstoff
3) Antioxidationsmittel
9) Koffeinhaltig
11) Süßungsmittel



Allergene und Zusatzstoffe

a) Glutenhaltiges Getreide, namentlich Weizen,
Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut und
Hybridestämme
b) Eier
c) Krebstiere
d) Fisch
e) Erdnüsse
f) Soja
g) Sellerie
h) Sesam
i) Weichtiere

Allergene:

Zusatzstoffe:
1) Farbstoffe
2) Konservierungsstoffe
3) Antioxidationsmittel
4) Geschwefelt
5) Süßstoffe
6) Geschmacksverstärkern

Alle Gerichte enthalten eine geringe Menge an
Geschmackverstärkern


